



J. R. DA SILVA MARTINS ARMAZEM
04.368.432/0001-00

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Salitre / CE

Unidade gestora: SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

Número do processo: 2023.02.28.02SDH

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2023.02.28.02SDH

Data da abertura: 11/04/2023 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: J. R. DA SILVA MARTINS ARMAZEM

Telefone: 8821553662 / ****

CNPJ/MF: 04.368.432/0001-00

E-mail: ascontcontabil@hotmail.com

Endereço: AV AIRTON SENA, 362, FRANCISCANOS, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.020-035

Documentos Habilitatórios

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

AV AIRTON SENA, 362, FRANCISCANOS, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.020-035.



J. R. DA SILVA MARTINS ARMAZEM
04.368.432/0001-00

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

Declaração de Inexistência de Servidor Público Municipal nos quadros da empresa licitante SIM

Declaro que inexistem servidores públicos municipais nos quadros de dirigentes desta entidade.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

Lote único

1 - BANHEIRA PLÁSTICA

Especificação: BANHEIRA PLÁSTICA

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 31,93

Valor total: R\$ 9.579,00

Fabricante/Marca: Bc

Modelo: Bc

Valor de referência: R\$ 31,93

2 - CONJ DE BOLSA MATERIAL C/ALÇA NOS TAMANHO GRANDE E PEQUENA

Especificação: CONJ DE BOLSA MATERIAL C/ALÇA NOS TAMANHO GRANDE E PEQUENA

AV AIRTON SENA, 362, FRANCISCANOS, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.020-035.



J. R. DA SILVA MARTINS ARMAZEM
04.368.432/0001-00

Quantidade: 300,0
Valor unitário: R\$ 63,48
Fabricante/Marca: Bc
Valor de referência: R\$ 63,48

Unidade: Conjunto
Valor total: R\$ 19.044,00
Modelo: Bc

3 - FRALDA DE TECIDO PCT C/5 UNDS
Especificação: FRALDA DE TECIDO PCT C/5 UNDS

Quantidade: 300,0
Valor unitário: R\$ 18,99
Fabricante/Marca: Cremer
Valor de referência: R\$ 18,99

Unidade: Pacote
Valor total: R\$ 5.697,00
Modelo: Cremer

4 - COLÔNIA INFANTIL 120 ML
Especificação: COLÔNIA INFANTIL 120 ML

Quantidade: 300,0
Valor unitário: R\$ 9,58
Fabricante/Marca: Halley
Valor de referência: R\$ 9,58

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 2.874,00
Modelo: Halley

5 - CUEIRO 100%ALGODÃO 50X60 PCT COM 3 UNDS
Especificação: CUEIRO 100%ALGODÃO 50X60 PCT COM 3 UNDS

Quantidade: 300,0
Valor unitário: R\$ 21,41
Fabricante/Marca: Bambine
Valor de referência: R\$ 21,41

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 6.423,00
Modelo: Bambine

6 - FITA ADESIVA PARA FRALDA 19MMX2MM
Especificação: FITA ADESIVA PARA FRALDA 19MMX2MM

Quantidade: 300,0
Valor unitário: R\$ 6,25
Fabricante/Marca: Scotch
Valor de referência: R\$ 6,25

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.875,00
Modelo: Scotch

7 - KIT MACAQUINHO TAMANHO RN OU P
Especificação: KIT MACAQUINHO TAMANHO RN OU P

Quantidade: 300,0
Valor unitário: R\$ 58,29

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 17.487,00



J. R. DA SILVA MARTINS ARMAZEM
04.368.432/0001-00

Fabricante/Marca: Kirash

Modelo: Kirash

Valor de referência: R\$ 58,29

8 - MEIA 100% ALGODÃO TAMANHO RN OU P

Especificação: MEIA 100% ALGODÃO TAMANHO RN OU P

Quantidade: 300,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 5,01

Valor total: R\$ 1.503,00

Fabricante/Marca: Grão de gente

Modelo: Grão de gente

Valor de referência: R\$ 5,01

9 - PAGÃO PIJAMA COM CASAQUINHO, CAMISA E CALÇA 100% ALGODÃO UNISSEX TAMANHO RN OU P

Especificação: PAGÃO PIJAMA COM CASAQUINHO, CAMISA E CALÇA 100% ALGODÃO UNISSEX TAMANHO RN OU P

Quantidade: 300,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 21,98

Valor total: R\$ 6.594,00

Fabricante/Marca: Kirash

Modelo: Kirash

Valor de referência: R\$ 21,98

10 - SABONETE INFANTIL BARRA DE 90G

Especificação: SABONETE INFANTIL BARRA DE 90G

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,04

Valor total: R\$ 1.812,00

Fabricante/Marca: Granado

Modelo: Granado

Valor de referência: R\$ 6,04

11 - SABONETEIRA INFANTIL

Especificação: SABONETEIRA INFANTIL

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,40

Valor total: R\$ 1.320,00

Fabricante/Marca: Plasutil

Modelo: Plasutil

Valor de referência: R\$ 4,40

12 - SAPATINHO TAMANHO RN OU P

Especificação: SAPATINHO TAMANHO RN OU P

Quantidade: 300,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 21,02

Valor total: R\$ 6.306,00

Fabricante/Marca: Grão de gente

Modelo: Grão de gente

Valor de referência: R\$ 21,02



J. R. DA SILVA MARTINS ARMAZEM
04.368.432/0001-00

13 - FRALDA DESCARTÁVEL PCT COM 09 UNDS

Especificação: FRALDA DESCARTÁVEL PCT COM 09 UNDS

Quantidade: 600,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 9,85

Valor total: R\$ 5.910,00

Fabricante/Marca: Panda

Modelo: Panda

Valor de referência: R\$ 9,85

14 - CONJ INFANTIL DE ESCOVA PARA CABELO E PENTE

Especificação: CONJ INFANTIL DE ESCOVA PARA CABELO E PENTE

Quantidade: 300,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 14,16

Valor total: R\$ 4.248,00

Fabricante/Marca: Bc

Modelo: Bc

Valor de referência: R\$ 14,16

15 - LUVAS INFANTIS FEITAS EM TECIDO 100 % E COM ELÁSTICO

Especificação: LUVAS INFANTIS FEITAS EM TECIDO 100 % E COM ELÁSTICO

Quantidade: 300,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 13,55

Valor total: R\$ 4.065,00

Fabricante/Marca: Kirash

Modelo: Kirash

Valor de referência: R\$ 13,55

16 - MIJÃO SEM PE 100% ALGODÃO

Especificação: MIJÃO SEM PE 100% ALGODÃO

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,54

Valor total: R\$ 2.862,00

Fabricante/Marca: Kirash

Modelo: Kirash

Valor de referência: R\$ 9,54

17 - SACO EM PLASTICO PARA EMBALAGEM

Especificação: SACO EM PLASTICO PARA EMBALAGEM

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,01

Valor total: R\$ 903,00

Fabricante/Marca: Extrusa

Modelo: Extrusa

Valor de referência: R\$ 3,01

18 - LAÇO PARA SACO



J. R. DA SILVA MARTINS ARMAZEM
04.368.432/0001-00

Especificação: LAÇO PARA SACO

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,15

Valor total: R\$ 645,00

Fabricante/Marca: Cromus

Modelo: Cromus

Valor de referência: R\$ 2,15

Valor total - Lote único: R\$ 99.147,00 - (noventa e nove mil, cento e quarenta e sete reais)

Valor geral da proposta: R\$ 99.147,00 (noventa e nove mil, cento e quarenta e sete reais)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 29 de Março de 2023 às 14:29

Dados do Usuário

Usuário logado como: J. ****

E-mail: jr.martinsdasilva@outlook.com

CNPJ/MF: 04.368.432/0001-00



PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Salitre / CE

Unidade gestora: SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

Número do processo: 2023.02.28.02SDH

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2023.02.28.02SDH

Data da abertura: 11/04/2023 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

Telefone: (87) 3762-0445 / (87) 8836-3257

CNPJ/MF: 20.008.831/0001-17

E-mail: viva_distribuidora@hotmail.com

Endereço: Praça Doutor Manoel Jardim, S/N, GALPÃO A, Santo Antônio, Garanhuns / PE - CEP: 55.293-970

Documentos Habilitatórios

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze)

CNPJ 20.008.831/0001-17

87 3762-0445



Av. A Galpão A, S/N - Dom Hélder Câmara
GARANHUNS-PE | 55.293-970



viva_distribuidora@hotmail.com



anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS **SIM**

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE **SIM**

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO **SIM**

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS **SIM**

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

Declaração de Inexistência de Servidor Público Municipal nos quadros da empresa licitante **SIM**

Declaro que inexistem servidores públicos municipais nos quadros de dirigentes desta entidade.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP **SIM**

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

Lote único

1 - BANHEIRA PLÁSTICA

Especificação: BANHEIRA PLÁSTICA

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

CNPJ 20.008.831/0001-17

87 3762-0445



Av. A Galpão A, S/N - Dom Hélder Câmara
GARANHUNS-PE | 55.293-970



viva_distribuidora@hotmail.com



Valor unitário: R\$ 31,93

Fabricante/Marca: SANREMO

Valor de referência: R\$ 31,93

Valor total: R\$ 9.579,00

Modelo: SANREMO

2 - CONJ DE BOLSA MATERIAL C/ALÇA NOS TAMANHO GRANDE E PEQUENA

Especificação: CONJ DE BOLSA MATERIAL C/ALÇA NOS TAMANHO GRANDE E PEQUENA

Quantidade: 300,0

Valor unitário: R\$ 63,48

Fabricante/Marca: CARONINA BABY

Valor de referência: R\$ 63,48

Unidade: Conjunto

Valor total: R\$ 19.044,00

Modelo: CARONINA BABY

3 - FRALDA DE TECIDO PCT C/5 UNDS

Especificação: FRALDA DE TECIDO PCT C/5 UNDS

Quantidade: 300,0

Valor unitário: R\$ 18,99

Fabricante/Marca: CREMER

Valor de referência: R\$ 18,99

Unidade: Pacote

Valor total: R\$ 5.697,00

Modelo: CREMER

4 - COLÔNIA INFANTIL 120 ML

Especificação: COLÔNIA INFANTIL 120 ML

Quantidade: 300,0

Valor unitário: R\$ 9,58

Fabricante/Marca: HALLEY BABY

Valor de referência: R\$ 9,58

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.874,00

Modelo: HALLEY BABY

5 - CUEIRO 100%ALGODÃO 50X60 PCT COM 3 UNDS

Especificação: CUEIRO 100%ALGODÃO 50X60 PCT COM 3 UNDS

Quantidade: 300,0

Valor unitário: R\$ 21,41

Fabricante/Marca: CAROLINA BABAY

Valor de referência: R\$ 21,41

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 6.423,00

Modelo: CAROLINA BABAY

6 - FITA ADESIVA PARA FRALDA 19MMX2MM

Especificação: FITA ADESIVA PARA FRALDA 19MMX2MM

Quantidade: 300,0

Valor unitário: R\$ 6,25

Fabricante/Marca: CREMER

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.875,00

Modelo: CREMER

CNPJ 20.008.831/0001-17

87 3762-0445



Av. A Galpão A, S/N - Dom Hélder Câmara
GARANHUNS-PE | 55.293-970



viva_distribuidora@hotmail.com



Valor de referência: R\$ 6,25

7 - KIT MACAQUINHO TAMANHO RN OU P

Especificação: KIT MACAQUINHO TAMANHO RN OU P

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 58,29

Valor total: R\$ 17.487,00

Fabricante/Marca: DAYANNE BABY

Modelo: DAYANNE BABY

Valor de referência: R\$ 58,29

8 - MEIA 100% ALGODÃO TAMANHO RN OU P

Especificação: MEIA 100% ALGODÃO TAMANHO RN OU P

Quantidade: 300,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 5,01

Valor total: R\$ 1.503,00

Fabricante/Marca: DAYANNE BABY

Modelo: DAYANNE BABY

Valor de referência: R\$ 5,01

9 - PAGÃO PIJAMA COM CASAQUINHO, CAMISA E CALÇA 100% ALGODÃO UNISSEX TAMANHO RN OU P

Especificação: PAGÃO PIJAMA COM CASAQUINHO, CAMISA E CALÇA 100% ALGODÃO UNISSEX TAMANHO RN OU P

Quantidade: 300,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 21,98

Valor total: R\$ 6.594,00

Fabricante/Marca: DAYANNE BABY

Modelo: DAYANNE BABY

Valor de referência: R\$ 21,98

10 - SABONETE INFANTIL BARRA DE 90G

Especificação: SABONETE INFANTIL BARRA DE 90G

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,04

Valor total: R\$ 1.812,00

Fabricante/Marca: XUXINHA

Modelo: XUXINHA

Valor de referência: R\$ 6,04

11 - SABONETEIRA INFANTIL

Especificação: SABONETEIRA INFANTIL

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,40

Valor total: R\$ 1.320,00

Fabricante/Marca: SANREMO

Modelo: SANREMO

Valor de referência: R\$ 4,40

CNPJ 20.008.831/0001-17

87 3762-0445



Av. A Galpão A, S/N - Dom Hélder Câmara
GARANHUNS-PE | 55.293-970

viva_distribuidora@hotmail.com



12 - SAPATINHO TAMANHO RN OU P

Especificação: SAPATINHO TAMANHO RN OU P

Quantidade: 300,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 21,02

Valor total: R\$ 6.306,00

Fabricante/Marca: DAYANNE BABY

Modelo: DAYANNE BABY

Valor de referência: R\$ 21,02

13 - FRALDA DESCARTÁVEL PCT COM 09 UNDS

Especificação: FRALDA DESCARTÁVEL PCT COM 09 UNDS

Quantidade: 600,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 9,85

Valor total: R\$ 5.910,00

Fabricante/Marca: SCOOBY-DOO

Modelo: SCOOBY-DOO

Valor de referência: R\$ 9,85

14 - CONJ INFANTIL DE ESCOVA PARA CABELO E PENTE

Especificação: CONJ INFANTIL DE ESCOVA PARA CABELO E PENTE

Quantidade: 300,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 14,16

Valor total: R\$ 4.248,00

Fabricante/Marca: KUKA

Modelo: KUKA

Valor de referência: R\$ 14,16

15 - LUVAS INFANTIS FEITAS EM TECIDO 100 % E COM ELÁSTICO

Especificação: LUVAS INFANTIS FEITAS EM TECIDO 100 % E COM ELÁSTICO

Quantidade: 300,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 13,55

Valor total: R\$ 4.065,00

Fabricante/Marca: DAYNNE BABY

Modelo: DAYNNE BABY

Valor de referência: R\$ 13,55

16 - MIJÃO SEM PE 100% ALGODÃO

Especificação: MIJÃO SEM PE 100% ALGODÃO

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,54

Valor total: R\$ 2.862,00

Fabricante/Marca: DAYNNE BABY

Modelo: DAYNNE BABY

Valor de referência: R\$ 9,54

17 - SACO EM PLASTICO PARA EMBALAGEM

Especificação: SACO EM PLASTICO PARA EMBALAGEM

CNPJ 20.008.831/0001-17



87 3762-0445



Av. A Galpão A, S/N - Dom Hélder Câmara
GARANHUNS-PE | 55.293-970



viva_distribuidora@hotmail.com



Quantidade: 300,0

Valor unitário: R\$ 3,01

Fabricante/Marca: CROMUS

Valor de referência: R\$ 3,01

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 903,00

Modelo: CROMUS

18 - LAÇO PARA SACO

Especificação: LAÇO PARA SACO

Quantidade: 300,0

Valor unitário: R\$ 2,15

Fabricante/Marca: RIZZO

Valor de referência: R\$ 2,15

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 645,00

Modelo: RIZZO

Valor total - Lote único: R\$ 99.147,00 - (noventa e nove mil, cento e quarenta e sete reais)

Valor geral da proposta: R\$ 99.147,00 (noventa e nove mil, cento e quarenta e sete reais)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 59 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 10 de Abril de 2023 às 11:53

Dados do Usuário

Usuário logado como: VIVA ****

CNPJ/MF: 20.008.831/0001-17

E-mail: viva_distribuidora@hotmail.com

CNPJ 20.008.831/0001-17

87 3762-0445



Av. A Galpão A, S/N - Dom Hélder Câmara
GARANHUNS-PE | 55.293-970

viva_distribuidora@hotmail.com



PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Salitre / CE

Unidade gestora: SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

Número do processo: 2023.02.28.02SDH

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2023.02.28.02SDH

Data da abertura: 11/04/2023 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS

Telefone: (85) 3088-8999 / ****

CNPJ/MF: 13.806.931/0001-23

E-mail: comprasalcomercial@hotmail.com

Endereço: AVENIDA ANTONIO SALES, 2772, SALA 06, DIONISIO TORRES, Fortaleza / CE - CEP: 60.135-102

Documentos Habilitatórios

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

AVENIDA ANTONIO SALES, 2772, SALA 06, DIONISIO TORRES, Fortaleza / CE - CEP: 60.135-102.



DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

Declaração de Inexistência de Servidor Público Municipal nos quadros da empresa licitante

SIM

Declaro que inexistem servidores públicos municipais nos quadros de dirigentes desta entidade.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

Lote único

1 - BANHEIRA PLÁSTICA

Especificação: BANHEIRA PLÁSTICA

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 31,93

Valor total: R\$ 9.579,00

Fabricante/Marca: CAJOVIL

Modelo: CAJOVIL

Valor de referência: R\$ 31,93

2 - CONJ DE BOLSA MATERIAL C/ALÇA NOS TAMANHO GRANDE E PEQUENA

Especificação: CONJ DE BOLSA MATERIAL C/ALÇA NOS TAMANHO GRANDE E PEQUENA



Quantidade: 300,0
Valor unitário: R\$ 63,48
Fabricante/Marca: EUMAC BABY
Valor de referência: R\$ 63,48

Unidade: Conjunto
Valor total: R\$ 19.044,00
Modelo: EUMAC BABY

3 - FRALDA DE TECIDO PCT C/5 UNDS
Especificação: FRALDA DE TECIDO PCT C/5 UNDS

Quantidade: 300,0
Valor unitário: R\$ 18,99
Fabricante/Marca: MINASREY
Valor de referência: R\$ 18,99

Unidade: Pacote
Valor total: R\$ 5.697,00
Modelo: MINASREY

4 - COLÔNIA INFANTIL 120 ML
Especificação: COLÔNIA INFANTIL 120 ML

Quantidade: 300,0
Valor unitário: R\$ 9,58
Fabricante/Marca: SKALINHA
Valor de referência: R\$ 9,58

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 2.874,00
Modelo: SKALINHA

5 - CUEIRO 100%ALGODÃO 50X60 PCT COM 3 UNDS
Especificação: CUEIRO 100%ALGODÃO 50X60 PCT COM 3 UNDS

Quantidade: 300,0
Valor unitário: R\$ 21,41
Fabricante/Marca: EUMAC BABY
Valor de referência: R\$ 21,41

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 6.423,00
Modelo: EUMAC BABY

6 - FITA ADESIVA PARA FRALDA 19MMX2MM
Especificação: FITA ADESIVA PARA FRALDA 19MMX2MM

Quantidade: 300,0
Valor unitário: R\$ 6,25
Fabricante/Marca: EUROCEL
Valor de referência: R\$ 6,25

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.875,00
Modelo: EUROCEL

7 - KIT MACAQUINHO TAMANHO RN OU P
Especificação: KIT MACAQUINHO TAMANHO RN OU P

Quantidade: 300,0
Valor unitário: R\$ 58,29

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 17.487,00



Fabricante/Marca: EUMAC BABY

Modelo: EUMAC BABY

Valor de referência: R\$ 58,29

8 - MEIA 100% ALGODÃO TAMANHO RN OU P

Especificação: MEIA 100% ALGODÃO TAMANHO RN OU P

Quantidade: 300,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 5,01

Valor total: R\$ 1.503,00

Fabricante/Marca: EUMAC BABY

Modelo: EUMAC BABY

Valor de referência: R\$ 5,01

9 - PAGÃO PIJAMA COM CASAQUINHO, CAMISA E CALÇA 100% ALGODÃO UNISSEX TAMANHO RN OU P

Especificação: PAGÃO PIJAMA COM CASAQUINHO, CAMISA E CALÇA 100% ALGODÃO UNISSEX TAMANHO RN OU P

Quantidade: 300,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 21,98

Valor total: R\$ 6.594,00

Fabricante/Marca: EUMAC BABY

Modelo: EUMAC BABY

Valor de referência: R\$ 21,98

10 - SABONETE INFANTIL BARRA DE 90G

Especificação: SABONETE INFANTIL BARRA DE 90G

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,04

Valor total: R\$ 1.812,00

Fabricante/Marca: 123 BABY

Modelo: 123 BABY

Valor de referência: R\$ 6,04

11 - SABONETEIRA INFANTIL

Especificação: SABONETEIRA INFANTIL

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,40

Valor total: R\$ 1.320,00

Fabricante/Marca: MURANO

Modelo: MURANO

Valor de referência: R\$ 4,40

12 - SAPATINHO TAMANHO RN OU P

Especificação: SAPATINHO TAMANHO RN OU P

Quantidade: 300,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 21,02

Valor total: R\$ 6.306,00

Fabricante/Marca: EUMAC BABY

Modelo: EUMAC BABY

Valor de referência: R\$ 21,02



13 - FRALDA DESCARTÁVEL PCT COM 09 UNDS

Especificação: FRALDA DESCARTÁVEL PCT COM 09 UNDS

Quantidade: 600,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 9,85

Valor total: R\$ 5.910,00

Fabricante/Marca: CONFORT

Modelo: CONFORT

Valor de referência: R\$ 9,85

14 - CONJ INFANTIL DE ESCOVA PARA CABELO E PENTE

Especificação: CONJ INFANTIL DE ESCOVA PARA CABELO E PENTE

Quantidade: 300,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 14,16

Valor total: R\$ 4.248,00

Fabricante/Marca: MURANO

Modelo: MURANO

Valor de referência: R\$ 14,16

15 - LUVAS INFANTIS FEITAS EM TECIDO 100 % E COM ELÁSTICO

Especificação: LUVAS INFANTIS FEITAS EM TECIDO 100 % E COM ELÁSTICO

Quantidade: 300,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 13,55

Valor total: R\$ 4.065,00

Fabricante/Marca: EUMAC BABY

Modelo: EUMAC BABY

Valor de referência: R\$ 13,55

16 - MIJÃO SEM PE 100% ALGODÃO

Especificação: MIJÃO SEM PE 100% ALGODÃO

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,54

Valor total: R\$ 2.862,00

Fabricante/Marca: EUMAC BABY

Modelo: EUMAC BABY

Valor de referência: R\$ 9,54

17 - SACO EM PLASTICO PARA EMBALAGEM

Especificação: SACO EM PLASTICO PARA EMBALAGEM

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,01

Valor total: R\$ 903,00

Fabricante/Marca: ARAPLAST

Modelo: ARAPLAST

Valor de referência: R\$ 3,01

18 - LAÇO PARA SACO



Especificação: LAÇO PARA SACO

Quantidade: 300,0

Valor unitário: R\$ 2,15

Fabricante/Marca: EUMAC BABY

Valor de referência: R\$ 2,15

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 645,00

Modelo: EUMAC BABY

Valor total - Lote único: R\$ 99.147,00 - (noventa e nove mil, cento e quarenta e sete reais)

Valor geral da proposta: R\$ 99.147,00 (noventa e nove mil, cento e quarenta e sete reais)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 10 de Abril de 2023 às 10:17

Dados do Usuário

Usuário logado como: ANTONIO ****

CNPJ/MF: 13.806.931/0001-23

E-mail: comprasalcomercial@hotmail.com



J. M. V. SANTANA COMERCIAL
12.565.600/0001-86

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Salitre / CE

Unidade gestora: SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

Número do processo: 2023.02.28.02SDH

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2023.02.28.02SDH

Data da abertura: 11/04/2023 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: J. M. V. SANTANA COMERCIAL

Telefone: (88) 8138-4956 / (88) 9684-9040

CNPJ/MF: 12.565.600/0001-86

E-mail: josemarcilton@hotmail.com

Endereço: Rua José Vieira Barbosa, 27, sala 02-A, Vila Coqueiros, Iguatu / CE - CEP: 63.502-680

Documentos Habilitatórios

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Rua José Vieira Barbosa, 27, sala 02-A, Vila Coqueiros, Iguatu / CE - CEP: 63.502-680.



J. M. V. SANTANA COMERCIAL
12.565.600/0001-86

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

Declaração de Inexistência de Servidor Público Municipal nos quadros da empresa licitante SIM

Declaro que inexistem servidores públicos municipais nos quadros de dirigentes desta entidade.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

Lote único

1 - BANHEIRA PLÁSTICA

Especificação: BANHEIRA PLÁSTICA

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 31,93

Valor total: R\$ 9.579,00

Fabricante/Marca: ARCAPLAST

Modelo: ARCAPLAST

Valor de referência: R\$ 31,93

2 - CONJ DE BOLSA MATERIAL C/ALÇA NOS TAMANHO GRANDE E PEQUENA

Especificação: CONJ DE BOLSA MATERIAL C/ALÇA NOS TAMANHO GRANDE E PEQUENA



J. M. V. SANTANA COMERCIAL
12.565.600/0001-86

Quantidade: 300,0
Valor unitário: R\$ 63,48
Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA
Valor de referência: R\$ 63,48

Unidade: Conjunto
Valor total: R\$ 19.044,00
Modelo: MARCA PRÓPRIA

3 - FRALDA DE TECIDO PCT C/5 UNDS

Especificação: FRALDA DE TECIDO PCT C/5 UNDS

Quantidade: 300,0
Valor unitário: R\$ 18,99
Fabricante/Marca: CONFORT
Valor de referência: R\$ 18,99

Unidade: Pacote
Valor total: R\$ 5.697,00
Modelo: CONFORT

4 - COLÔNIA INFANTIL 120 ML

Especificação: COLÔNIA INFANTIL 120 ML

Quantidade: 300,0
Valor unitário: R\$ 9,58
Fabricante/Marca: FLORA
Valor de referência: R\$ 9,58

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 2.874,00
Modelo: FLORA

5 - CUEIRO 100%ALGODÃO 50X60 PCT COM 3 UNDS

Especificação: CUEIRO 100%ALGODÃO 50X60 PCT COM 3 UNDS

Quantidade: 300,0
Valor unitário: R\$ 21,41
Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA
Valor de referência: R\$ 21,41

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 6.423,00
Modelo: MARCA PRÓPRIA

6 - FITA ADESIVA PARA FRALDA 19MMX2MM

Especificação: FITA ADESIVA PARA FRALDA 19MMX2MM

Quantidade: 300,0
Valor unitário: R\$ 6,25
Fabricante/Marca: ILLO
Valor de referência: R\$ 6,25

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.875,00
Modelo: ILLO

7 - KIT MACAQUINHO TAMANHO RN OU P

Especificação: KIT MACAQUINHO TAMANHO RN OU P

Quantidade: 300,0
Valor unitário: R\$ 58,29

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 17.487,00



J. M. V. SANTANA COMERCIAL
12.565.600/0001-86

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 58,29

8 - MEIA 100% ALGODÃO TAMANHO RN OU P

Especificação: MEIA 100% ALGODÃO TAMANHO RN OU P

Quantidade: 300,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 5,01

Valor total: R\$ 1.503,00

Fabricante/Marca: HUGUINHO

Modelo: HUGUINHO

Valor de referência: R\$ 5,01

9 - PAGÃO PIJAMA COM CASAQUINHO, CAMISA E CALÇA 100% ALGODÃO UNISSEX TAMANHO RN OU P

Especificação: PAGÃO PIJAMA COM CASAQUINHO, CAMISA E CALÇA 100% ALGODÃO UNISSEX TAMANHO RN OU P

Quantidade: 300,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 21,98

Valor total: R\$ 6.594,00

Fabricante/Marca: BATUTINHAS BABY

Modelo: BATUTINHAS BABY

Valor de referência: R\$ 21,98

10 - SABONETE INFANTIL BARRA DE 90G

Especificação: SABONETE INFANTIL BARRA DE 90G

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,04

Valor total: R\$ 1.812,00

Fabricante/Marca: CHARMINHO

Modelo: CHARMINHO

Valor de referência: R\$ 6,04

11 - SABONETEIRA INFANTIL

Especificação: SABONETEIRA INFANTIL

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,40

Valor total: R\$ 1.320,00

Fabricante/Marca: ARCAPLAST

Modelo: ARCAPLAST

Valor de referência: R\$ 4,40

12 - SAPATINHO TAMANHO RN OU P

Especificação: SAPATINHO TAMANHO RN OU P

Quantidade: 300,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 21,02

Valor total: R\$ 6.306,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 21,02



J. M. V. SANTANA COMERCIAL
12.565.600/0001-86

13 - FRALDA DESCARTÁVEL PCT COM 09 UNDS

Especificação: FRALDA DESCARTÁVEL PCT COM 09 UNDS

Quantidade: 600,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 9,85

Valor total: R\$ 5.910,00

Fabricante/Marca: HIPOPÓ

Modelo: HIPOPÓ

Valor de referência: R\$ 9,85

14 - CONJ INFANTIL DE ESCOVA PARA CABELO E PENTE

Especificação: CONJ INFANTIL DE ESCOVA PARA CABELO E PENTE

Quantidade: 300,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 14,16

Valor total: R\$ 4.248,00

Fabricante/Marca: MAMITA

Modelo: MAMITA

Valor de referência: R\$ 14,16

15 - LUVAS INFANTIS FEITAS EM TECIDO 100 % E COM ELÁSTICO

Especificação: LUVAS INFANTIS FEITAS EM TECIDO 100 % E COM ELÁSTICO

Quantidade: 300,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 13,55

Valor total: R\$ 4.065,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 13,55

16 - MIJÃO SEM PE 100% ALGODÃO

Especificação: MIJÃO SEM PE 100% ALGODÃO

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,54

Valor total: R\$ 2.862,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 9,54

17 - SACO EM PLASTICO PARA EMBALAGEM

Especificação: SACO EM PLASTICO PARA EMBALAGEM

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,01

Valor total: R\$ 903,00

Fabricante/Marca: DIVERSOS

Modelo: DIVERSOS

Valor de referência: R\$ 3,01

18 - LAÇO PARA SACO



J. M. V. SANTANA COMERCIAL
12.565.600/0001-86

Especificação: LAÇO PARA SACO

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,15

Valor total: R\$ 645,00

Fabricante/Marca: DIVERSOS

Modelo: DIVERSOS

Valor de referência: R\$ 2,15

Valor total - Lote único: R\$ 99.147,00 - (noventa e nove mil, cento e quarenta e sete reais)

Valor geral da proposta: R\$ 99.147,00 (noventa e nove mil, cento e quarenta e sete reais)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 90 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 10 de Abril de 2023 às 13:37

Dados do Usuário

Usuário logado como: JOSE MARCILTON SANTANA

E-mail: josemarcilton@hotmail.com

CNPJ/MF: 623.131.773-00



SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
40.219.546/0001-52

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Salitre / CE

Unidade gestora: SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

Número do processo: 2023.02.28.02SDH

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2023.02.28.02SDH

Data da abertura: 11/04/2023 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

Telefone: (85) 3055-5445 / (85) 9978-3982

CNPJ/MF: 40.219.546/0001-52

E-mail: samplacomercioeservicos@gmail.com

Endereço: Rua José da Franca Cabral, 817, loja 8A, Boa Vista-Castelão - CEP: 60.867-580

Documentos Habilitatórios

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Rua José da Franca Cabral, 817, loja 8A, Boa Vista-Castelão - CEP: 60.867-580.



SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
40.219.546/0001-52

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

Declaração de Inexistência de Servidor Público Municipal nos quadros da empresa licitante SIM

Declaro que inexistem servidores públicos municipais nos quadros de dirigentes desta entidade.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

Lote único

1 - BANHEIRA PLÁSTICA

Especificação: BANHEIRA PLÁSTICA

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 31,93

Valor total: R\$ 9.579,00

Fabricante/Marca: JAGUAR

Modelo: JAGUAR

Valor de referência: R\$ 31,93

2 - CONJ DE BOLSA MATERIAL C/ALÇA NOS TAMANHO GRANDE E PEQUENA

Especificação: CONJ DE BOLSA MATERIAL C/ALÇA NOS TAMANHO GRANDE E PEQUENA

Rua José da Franca Cabral, 817, loja 8A, Boa Vista-Castelão - CEP: 60.867-580.



SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
40.219.546/0001-52

Fabricante/Marca: TRICOT

Modelo: TRICOT

Valor de referência: R\$ 58,29

8 - MEIA 100% ALGODÃO TAMANHO RN OU P

Especificação: MEIA 100% ALGODÃO TAMANHO RN OU P

Quantidade: 300,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 5,01

Valor total: R\$ 1.503,00

Fabricante/Marca: TRICOT

Modelo: TRICOT

Valor de referência: R\$ 5,01

9 - PAGÃO PIJAMA COM CASAQUINHO, CAMISA E CALÇA 100% ALGODÃO UNISSEX TAMANHO RN OU P

Especificação: PAGÃO PIJAMA COM CASAQUINHO, CAMISA E CALÇA 100% ALGODÃO UNISSEX TAMANHO RN OU P

Quantidade: 300,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 21,98

Valor total: R\$ 6.594,00

Fabricante/Marca: TRICOT

Modelo: TRICOT

Valor de referência: R\$ 21,98

10 - SABONETE INFANTIL BARRA DE 90G

Especificação: SABONETE INFANTIL BARRA DE 90G

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,04

Valor total: R\$ 1.812,00

Fabricante/Marca: BABYDRAT

Modelo: BABYDRAT

Valor de referência: R\$ 6,04

11 - SABONETEIRA INFANTIL

Especificação: SABONETEIRA INFANTIL

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,40

Valor total: R\$ 1.320,00

Fabricante/Marca: JAGUAR

Modelo: JAGUAR

Valor de referência: R\$ 4,40

12 - SAPATINHO TAMANHO RN OU P

Especificação: SAPATINHO TAMANHO RN OU P

Quantidade: 300,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 21,02

Valor total: R\$ 6.306,00

Fabricante/Marca: TRICOT

Modelo: TRICOT

Valor de referência: R\$ 21,02



SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
40.219.546/0001-52

13 - FRALDA DESCART VEL PCT COM 09 UNDS

Especifica o: FRALDA DESCART VEL PCT COM 09 UNDS

Quantidade: 600,0

Unidade: Pacote

Valor unit rio: R\$ 9,85

Valor total: R\$ 5.910,00

Fabricante/Marca: NENEX

Modelo: NENEX

Valor de refer ncia: R\$ 9,85

14 - CONJ INFANTIL DE ESCOVA PARA CABELO E PENTE

Especifica o: CONJ INFANTIL DE ESCOVA PARA CABELO E PENTE

Quantidade: 300,0

Unidade: Conjunto

Valor unit rio: R\$ 14,16

Valor total: R\$ 4.248,00

Fabricante/Marca: KUKA

Modelo: KUKA

Valor de refer ncia: R\$ 14,16

15 - LUVAS INFANTIS FEITAS EM TECIDO 100 % E COM EL STICO

Especifica o: LUVAS INFANTIS FEITAS EM TECIDO 100 % E COM EL STICO

Quantidade: 300,0

Unidade: Par

Valor unit rio: R\$ 13,55

Valor total: R\$ 4.065,00

Fabricante/Marca: TRICOT

Modelo: TRICOT

Valor de refer ncia: R\$ 13,55

16 - MIJ O SEM PE 100% ALGOD O

Especifica o: MIJ O SEM PE 100% ALGOD O

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unit rio: R\$ 9,54

Valor total: R\$ 2.862,00

Fabricante/Marca: TRICOT

Modelo: TRICOT

Valor de refer ncia: R\$ 9,54

17 - SACO EM PLASTICO PARA EMBALAGEM

Especifica o: SACO EM PLASTICO PARA EMBALAGEM

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unit rio: R\$ 3,01

Valor total: R\$ 903,00

Fabricante/Marca: SUER

Modelo: SUER

Valor de refer ncia: R\$ 3,01

18 - LA O PARA SACO



SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
40.219.546/0001-52

Especificação: LAÇO PARA SACO

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,15

Valor total: R\$ 645,00

Fabricante/Marca: SUER

Modelo: SUER

Valor de referência: R\$ 2,15

Valor total - Lote único: R\$ 99.147,00 - (noventa e nove mil, cento e quarenta e sete reais)

Valor geral da proposta: R\$ 99.147,00 (noventa e nove mil, cento e quarenta e sete reais)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 120 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 10 de Abril de 2023 às 16:20

Dados do Usuário

Usuário logado como: SAMPLA ****

E-mail: samplacomercioeservicos@gmail.com

CNPJ/MF: 40.219.546/0001-52